
 

 
                                                                                                                                                                   
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

04.08.2021                                     г. Енисейск                                           № 11-94 
  

 
О рассмотрении доклада председателя комиссии по вопросам ЖКХ, 

благоустройства и формированию комфортной городской среды Енисейского 

городского Совета депутатов М.Г. Шакирова 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

докладом председателя комиссии по вопросам ЖКХ, благоустройства и 

формированию комфортной городской среды Енисейского городского Совета 

депутатов М.Г. Шакирова, руководствуясь  статьями 30, 32 и 36.1 Устава города 

Енисейска, Енисейский  городской Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

1. Администрации города Енисейска (Степанова Н.В.): 

1) ознакомиться с докладом председателя комиссии по вопросам ЖКХ, 

благоустройства и формированию комфортной городской среды Енисейского 

городского Совета депутатов М.Г. Шакирова в срок до 20.08.2021; 

2) представить в Енисейский городской Совет депутатов информацию по 

вопросам, озвученным в докладе М.Г. Шакировым, а также о решении вопросов, 

поставленных депутатами городского Совета в ходе рассмотрения ежегодного 

отчета главы города Енисейска о результатах своей деятельности и деятельности 

администрации города Енисейска за 2020 год (с приложением документов) в срок 

до 31.08.2021. 

3) рассмотреть представленную администрацией города Енисейска 

информацию на сессии городского Совета. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

вопросам ЖКХ, благоустройства и формированию комфортной городской среды. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 


